
REG. INT. N. D6-2-2025  DETERMINAZIONE N.9 DEL 09/01/2025 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI NUOVA ROTATORIA DI VIA 
CERALLO SULLA S.P. 31 “DEL MONFERRATO" - (C.I.G. B4BA6E0EA6 - CUP E61B22002040004). - NOMINA COMPONENTI SEGGIO DI 
GARA.

 
 

 
 
 
 
 

   
CITTÀ DI VERCELLI 

 
 

SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO, VALORIZZAZIONE PATRIMONIALE E 
OPERE PUBBLICHE 

SERVIZIO INFRASTRUTTURE A RETE 
 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE N.  9 del 09/01/2025     
 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI DI 
REALIZZAZIONE DI NUOVA ROTATORIA DI VIA CERALLO SULLA S.P. 31 “DEL 
MONFERRATO" - (C.I.G. B4BA6E0EA6 - CUP E61B22002040004). - NOMINA COMPONENTI 
SEGGIO DI GARA. 

 
IL DIRETTORE 

 
PREMESSO che: 

• con D.D. n. 4491 del 12/12/2024 è stata indetta la gara per l’appalto riferito ai lavori in oggetto, 

finalizzata alla individuazione di un operatore economico attivando apposita procedura 

negoziata, senza bando, di cui all’articolo art. 50 comma 1 lettera C del D.Lgs. 36/2023, previa 

consultazione di almeno dieci operatori economici, utilizzando a tal fine la piattaforma 

telematica di negoziazione MEPA - Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione con 

le modalità di cui all’art. 25 dello stesso D.Lgs. 36/2023, attraverso Richiesta di Offerta 

(R.d.O.) da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso, e sono stati approvati i relativi 

atti di gara; 

• la data di scadenza per la presentazione delle offerte era stabilita alle ore 12:00 del 08/01/2025; 

CONSIDERATO che nel termine stabilito delle ore 12:00 del 08/01/2025, sono pervenute n. 4 offerte 

come risulta dall’elenco degli Operatori Economici partecipanti estratto dalla Piattaforma MEPA  agli 

atti di settore; 

 



REG. INT. N. D6-2-2025  DETERMINAZIONE N.9 DEL 09/01/2025 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI NUOVA ROTATORIA DI VIA 
CERALLO SULLA S.P. 31 “DEL MONFERRATO" - (C.I.G. B4BA6E0EA6 - CUP E61B22002040004). - NOMINA COMPONENTI SEGGIO DI 
GARA.

RITENUTO di provvedere in merito nominando i seguenti componenti del Seggio di gara: 

• Geom. Marco Costanzo, Funzionario del Settore Sviluppo del Territorio, Valorizzazione 

Patrimoniale e opere Pubbliche e Responsabile del Procedimento, Presidente; 

• Geom. Fabio Veronese, istruttore tecnico del Settore Sviluppo del Territorio, Valorizzazione 

Patrimoniale e opere Pubbliche, componente del seggio di gara; 

• Arch. Mattia Contardi, Funzionario tecnico del Settore Sviluppo del Territorio, 

Valorizzazione Patrimoniale e opere Pubbliche, componente del seggio di gara con funzioni 

di segretario verbalizzante; 

 

DATO ATTO che sul presente provvedimento deve essere rilasciato il parere di regolarità tecnica 

attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa e il parere di regolarità contabile ai 

sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

VISTO l’art. 6 del Regolamento per la disciplina transitoria di alcune fasi e procedure relative 

all’acquisizione di beni, servizi e lavori, in attuazione del codice dei contratti pubblici, approvato con 

D.C.C. n. 68 del 19.05.2016; 

 

VISTO altresì l’art. 107 del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267; 

 

DETERMINA 

 

1. DI NOMINARE il Seggio di gara riferito alla procedura di cui in oggetto, composta da: 

• Geom. Marco Costanzo, Funzionario del Settore Sviluppo del Territorio, Valorizzazione 

Patrimoniale e opere Pubbliche e Responsabile del Procedimento, Presidente; 

• Geom. Fabio Veronese, istruttore tecnico del Settore Sviluppo del Territorio, Valorizzazione 

Patrimoniale e opere Pubbliche, componente del seggio di gara; 

• Arch. Mattia Contardi, Funzionario tecnico del Settore Sviluppo del Territorio, 

Valorizzazione Patrimoniale e opere Pubbliche, componente del seggio di gara con funzioni 

di segretario verbalizzante; 

 



REG. INT. N. D6-2-2025  DETERMINAZIONE N.9 DEL 09/01/2025 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI NUOVA ROTATORIA DI VIA 
CERALLO SULLA S.P. 31 “DEL MONFERRATO" - (C.I.G. B4BA6E0EA6 - CUP E61B22002040004). - NOMINA COMPONENTI SEGGIO DI 
GARA.

2. DI ESPRIMERE sul presente atto il parere favorevole di regolarità tecnica e di attestare la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.lgs. n. 

267/2000 e s.m.i. 

 

3. DI DARE ATTO che: 

• la presente determinazione è immediatamente esecutiva e non comporta spese a carico 

dell’Ente; 

• i dati relativi al presente atto saranno inseriti sul sito Internet istituzionale dell’Ente nella 

sezione “Amministrazione Trasparente”; 

• al fine di garantire l’informazione, copia del presente provvedimento va pubblicata all’Albo 

Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi. 

 
 
 IL DIRETTORE DEL SETTORE 

SVILUPPO DEL TERRITORIO, 
VALORIZZAZIONE PATRIMONIALE E 

OPERE PUBBLICHE 
(Patriarca Liliana) 

 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per 
il periodo della pubblicazione. L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali 
ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità 
di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso 
agli atti del Comune di Vercelli.


